АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  11»  декабря 2023 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 2200

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 14.11.2023 г. № 2010

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского Кодекса РФ,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 14.11.2023 г.     № 2010 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения производственно технический комплекс» городского поселения «Печора»» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
            Исключить из состава ликвидационной комиссии муниципального бюджетного учреждения «Производственно технический комплекс» городского поселения «Печора»:

         - Любчика А.Б. – директора МБУ «ПТК» ГП «Печора», председатель ликвидационной комиссии;
         - Гусеву Л.В. главного бухгалтера МБУ «ПТК» ГП «Печора», заместитель председателя ликвидационной комиссии.

              1.2. Назначить председателем ликвидационной комиссии муниципального бюджетного учреждения «Производственно технический комплекс» городского поселения «Печора» Гусеву Л.В. –главного бухгалтера МБУ «ПТК ГП «Печора».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Врио главы муниципального района-руководителя администрации
	                                            О.И. Фетисова

Лист согласования

Постановления\распоряжения   администрации

«О продлении срока ликвидации МУП «Издательство Печорское время»
                                    №____________  от    _______  2021 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Канищев А.Ю.
	Первый заместитель руководителя администрации

	2
	Гамлий О.С.

(инициатор проекта)
	Начальник  отдела правовой работы

	3
	Собянина А.М.
	Начальник отдела экономики и инвестиций

	4
	Яковина Г.С.
	Председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью МР «Печора»

Лист рассылки

                              постановления /распоряжения/ администрации

                             №____________  от    ____________2021 г.

	№ п/п
	Подразделение
	Дата
	Количество

	1
	Отдел правовой работы

	1

	2
	Отдел экономики и инвестиций

	1

	3
	КУМС МР «Печора»

	1

	4
	ОДОиК